
ZARZĄDZENIE NR 399/2024 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 372/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 15 listopada 
2024r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465), art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024r., poz. 1530) oraz uchwały nr VIII/110/2019 z dnia 26 czerwca 2019r. Rady Miasta 
Racibórz w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 372/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 15 listopada 2024r. prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: "W sprawie 
przedłożenia projektu Uchwały Budżetowej Miasta Racibórz na 2025r." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wojciechowicz 

 

Id: ED8F687C-93E8-4639-BC44-606396E8AC2B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością poprawki omyłki pisarskiej w tytule zarządzenia Nr 372/2024 
Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 15 listopada 2024r. niezbędne jest podjęcie niniejszego 
zarządzenia. 

Id: ED8F687C-93E8-4639-BC44-606396E8AC2B. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 399/2024 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


